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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И 

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ 

ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

КРОСС 3 КМ

ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург  



ЕКП - 2002560022018735

ПКиО "Зауральная роща" 18.10.2024г. - 21.10.2024г.

Технический делегат ВФЛА: Давалов Валентин Николаевич ССВК Чувашская Республика

Главный судья: Лобойко Надежда Георгиевна ССВК Ставропольский край

Заместитель главного судьи: Бесшапошников Олег Юрьевич ССВК Ивановская область

Главный секретарь: Акуленко Андрей Наполеонович ССВК Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Лапина Дарья Геннадьевна СС1К Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Герасимова Алла Викторовна ССВК Оренбургская область

Заместитель главного секретаря: Кузина Оксана Алексеевна СС1К Оренбургская область

Рефери:

Рефери по беговым видам: Синяков Константин Олегович ССВК Челябинская область

Рефери в комнате регистрации участников: Иванов Олег Михайлович СС1К Оренбургская область

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный судья Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования:   17.10.2024 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

КРОСС 3 КМ

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Оренбург





ПКиО "Зауральная роща" ЕКП - 2002560022018735

г. Оренбург 18.10.2024г. - 21.10.2024г.

№ 

п/п

Субъект 

Российской 

Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской 

Федерации

1 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 23

2 2 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 24

3 3 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 25

4 4 МОСКВА 26

5 5 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 27

6 6 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 28

7 7 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 29

8 8 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 30

9 9 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 31

10 10 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 32

11 11 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 33

12 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

13 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

14 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

15 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

16 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

17 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

18 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

19 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

20 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный судья Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования:   21.10.2024 г. Количество субъектов РФ:   20

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

КРОСС 3 КМ

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

место
старт. 
номер

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 132 Павленко Владимир 22.03.2007 КМС Забайкальский край 8:57 1 20

2 145 Юдин Руслан 15.08.2007 КМС Республика Башкортостан 9:03 1 17

3 153 Никитин Андрей 11.04.2007 1 Свердловская область 9:05 1 15

4 137 Абрамов Владимир 06.01.2007 2 Оренбургская область 9:13 1 14

5 136 Малеванный Роберт 02.04.2007 1 Новосибирская область 9:14 1 13

6 162 Романов Максим 26.02.2007 1 Чувашская Республика 9:23 1 12

7 143 Мустафин Эмиль 17.03.2007 1 Республика Башкортостан 9:25 1 11

8 156 Суворов Никита 10.01.2008 2 Удмуртская Республика 9:25 1 10

9 155 Лихорадов Иван 26.04.2008 1 Смоленская область 9:30 1 9

10 150 Голубев Андрей 06.02.2008 2 Санкт-Петербург 9:32 1 8

11 144 Мухаметшин Данил 12.12.2008 2 Республика Башкортостан 9:32 1 7

12 151 Одарченко Александр 09.03.2007 1 Санкт-Петербург 9:37 2 6

13 147 Причинин Максим 06.01.2007 2 Республика Марий Эл 9:38 2 5

14 163 Соловьев Михаил 02.01.2008 1 Чувашская Республика 9:40 2 4

15 142 Ишманов Данис 07.12.2007 2 Республика Башкортостан 9:42 2 3

16 146 Овчаренко Алексей 15.08.2007 1 Республика Крым 9:45 2 2

17 160 Михайлов Владимир 27.08.2007 2 Челябинская область 9:46 2 1

18 161 Нажмитдинов Тимур 18.08.2008 2 Чувашская Республика 9:47 2 1

19 135 Юрин Дмитрий 18.08.2007 1 Московская область 9:47 2 1

20 140 Шагимарданов Эдуард 27.08.2007 2 Оренбургская область 9:47 2 1

21 133 Харитонов Евгений 29.01.2008 2 Краснодарский край 9:47 2 1

22 139 Чернецов Дмитрий 13.06.2007 2 Оренбургская область 9:48 2 1

23 138 Ахметов Даниал 13.09.2008 2 Оренбургская область 9:51 2 1

24 158 Галкин Евгений 24.03.2007 КМС Челябинская область 9:56 2 1

25 141 Синилов Иван 07.04.2008 2 Пермский край 9:58 2 1

26 148 Гермес Константин 05.08.2008 2 Республика Татарстан 9:58 2 1

27 149 Ольденбург Сергей 08.09.2007 2 Самарская область 10:02 2 1

28 159 Истомин Николай 07.02.2007 1 Челябинская область 10:05 2 1

29 154 Стариков Мирослав 17.11.2007 3 Свердловская область 10:06 2 1

30 157 Бабушкин Степан 16.09.2007 1 Челябинская область 10:07 2 1

31 152 Кузьмин Николай 27.12.2008 3 Свердловская область 10:17 3 1

32 134 Ростовцев Марк 22.02.2008 1 Москва 10:21 3 1

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  19.10.2024г. Количество участников:  32

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ручной хронометраж

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

КРОСС 3 КМ
фин.забег    19.10.2024г.    12:20

Название
этапа

Дата 

проведения Время

ЕКП - 2002560022018735

18.10.2024г. - 21.10.2024г.ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург



место
старт. 
номер

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 128 Стрелкова Василина 15.09.2007 КМС Удмуртская Республика 10:24 КМС 20+5

2 127 Некрасова Екатерина 17.07.2008 1 Удмуртская Республика 10:30 КМС 17+5

3 131 Романова Ксения 25.05.2008 КМС Чувашская Республика 10:31 КМС 15+5

4 103 Анфиногентова Анастасия 28.08.2008 КМС Волгоградская область 10:46 КМС 14+5

5 118 Яншаева Карина 06.03.2008 КМС Республика Башкортостан 10:58 1 13

6 121 Картаева Анна 01.09.2007 2 Республика Татарстан 11:02 1 12

7 109 Баранова Валерия 26.05.2008 1 Новосибирская область 11:14 1 11

8 117 Вдовина Ева 24.02.2008 1 Республика Башкортостан 11:15 1 10

9 123 Усова Мария 08.11.2007 1 Санкт-Петербург 11:20 1 9

10 115 Сажина Анастасия 04.01.2008 1 Пермский край 11:23 1 8

11 110 Янина Анастасия 14.05.2008 1 Новосибирская область 11:27 1 7

12 111 Алдабергенова Ильвина 16.05.2007 2 Оренбургская область 11:27 1 6

13 126 Хуснуярова Эльвина 12.01.2007 2 Свердловская область 11:29 1 5

14 116 Ахунзянова Карина 18.11.2008 2 Республика Башкортостан 11:32 1 л

15 119 Тараканова Софья 09.01.2008 2 Республика Марий Эл 11:35 1 4

16 130 Серебрякова Яна 25.04.2007 КМС Челябинская область 11:38 1 3

17 120 Болтачева Мария 04.05.2008 1 Республика Татарстан 11:38 1 2

18 114 Жукович Ксения 13.12.2008 2 Орловская область 11:42 1 1

19 107 Редькина Виктория 30.07.2007 1 Краснодарский край 11:46 1 1

20 112 Ганжа Александра 05.01.2007 2 Оренбургская область 11:55 2 1

21 129 Акумбаева Ульяна 31.08.2008 1 Челябинская область 12:00 2 1

22 124 Бушина Елизавета 01.02.2008 1 Свердловская область 12:08 2 1

23 108 Старкова Дарина 13.04.2007 1 Краснодарский край 12:17 2 1

24 125 Миниахметова Арина 27.02.2008 2 Свердловская область 12:19 2 1

25 105 Петрова Вероника 14.08.2008 1 Краснодарский край 12:25 2 л

26 104 Османова Милана 27.02.2007 3 Краснодарский край 12:58 3 л

27 106 Равлюк Валерия 11.05.2007 1 Краснодарский край 13:02 3 л

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  19.10.2024г. Количество участников:  27

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

КРОСС 3 КМ
ручной хронометраж

ЕКП - 2002560022018735

18.10.2024г. - 21.10.2024г.ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург

Название
этапа

Дата 

проведения Время

фин.забег    19.10.2024г.    12:05



ПКиО "Зауральная роща"

18.10.2024г. - 21.10.2024г.

№ 

п/п
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Субъект Российской Федерации Организация Тренеры

1 Анфиногентова Анастасия 28.08.2008 Волгоградская область ГБУ ДО ВО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Кухарчук О.В.

2 Павленко Владимир 22.03.2007 Забайкальский край МБУ ДО "СШ № 5" Г. ЧИТА Галиев В.Н.

3 Османова Милана 27.02.2007 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.

4 Петрова Вероника 14.08.2008 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.

5 Равлюк Валерия 11.05.2007 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.

6 Редькина Виктория 30.07.2007 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.

7 Старкова Дарина 13.04.2007 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.

8 Харитонов Евгений 29.01.2008 Краснодарский край ФГКОУ "КРАСНОДАРСКОЕ ПКУ", КПКУ Савичева А.В.

9 Ростовцев Марк 22.02.2008 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР им. Пономаревой Аверин В.А.

10. Юрин Дмитрий 18.08.2007 Московская область МАУ ДО "СШ "ОРИОН" Угарова К.В.

11 Баранова Валерия 26.05.2008 Новосибирская область МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Зюзько Л.В., Левшин С.П.

12 Малеванный Роберт 02.04.2007 Новосибирская область МБУДО "КОЛЫВАНСКАЯ ДЮСШ" Балахнин А.Ю.

13 Янина Анастасия 14.05.2008 Новосибирская область МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Зюзько Л.В.

14 Абрамов Владимир 06.01.2007 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2" Холодова Г.Б.

15 Алдабергенова Ильвина 16.05.2007 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2"

16 Ахметов Даниал 13.09.2008 Оренбургская область МБУ ДО "АКБУЛАКСКАЯ СПОРТШКОЛА" Ахметов Н.К.

17 Ганжа Александра 05.01.2007 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2" Кирамов С.Х.

18 Чернецов Дмитрий 13.06.2007 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2"

19 Шагимарданов Эдуард 27.08.2007 Оренбургская область ГБПОУ УОР Айвазов М.Э.

20 Жукович Ксения 13.12.2008 Орловская область БУ ДО ОО "СШОР № 1"

21 Сажина Анастасия 04.01.2008 Пермский край МАУ ДО "СШ "ВИХРЬ" Пермякова Н.В.

22 Синилов Иван 07.04.2008 Пермский край МАУ ДО "СШ "ВИХРЬ" Пермякова Н.В.

23 Ахунзянова Карина 18.11.2008 Республика Башкортостан МАОУ ДО ДЮСШ Г. БЛАГОВЕЩЕНСКА РБ Низамов И.Р.

24 Вдовина Ева 24.02.2008 Республика Башкортостан МБУ ДО СШОР №21 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Мулюкина Е.А.

25 Ишманов Данис 07.12.2007 Республика Башкортостан МБУ ДО СШОР №21 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Иванов А.В., Габдуллина Л.К.

26 Мустафин Эмиль 17.03.2007 Республика Башкортостан МАОУ ДО ДЮСШ Г. БЛАГОВЕЩЕНСКА РБ Низамов И.Р.

27 Мухаметшин Данил 12.12.2008 Республика Башкортостан МАУ ДО СШОР БЕЛОРЕЦКОГО РАЙОНА

28 Юдин Руслан 15.08.2007 Республика Башкортостан МБУ ДО СШ Мамалимов А.Г.

29 Яншаева Карина 06.03.2008 Республика Башкортостан МАУ ДО ДЮЦ СТ, МБУ ДО СШ Мамалимов А.Г.

30 Овчаренко Алексей 15.08.2007 Республика Крым МБУ ДО "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ № 2" Боговарова Г.Д.

31 Причинин Максим 06.01.2007 Республика Марий Эл ГБПОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "УОР" Лукьянов К.П.

32 Тараканова Софья 09.01.2008 Республика Марий Эл Еменгулов В.С.

33 Болтачева Мария 04.05.2008 Республика Татарстан МАУДО "СШ №12" Пермитин К.В.

34 Гермес Константин 05.08.2008 Республика Татарстан МАУДО "СШ №12" Ахметшин И.И.

35 Картаева Анна 01.09.2007 Республика Татарстан ГБПОУ "КАЗУОР" Вострикова И.А.

36 Ольденбург Сергей 08.09.2007 Самарская область МБУДО СШОР № 3 "ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА" Матрин В.А., Матрин Н.А.

37 Голубев Андрей 06.02.2008 Санкт-Петербург ГБУ ДО СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ И 

ФЕХТОВАНИЮ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА

Пономарев В.В.

38 Одарченко Александр 09.03.2007 Санкт-Петербург ГБУ ДО СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ И 

ФЕХТОВАНИЮ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА

Гаврилина И.А.

39 Усова Мария 08.11.2007 Санкт-Петербург СПБ ГБУ ДО СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ" Трипутень Д.С.

40 Бушина Елизавета 01.02.2008 Свердловская область МАУ ДО "СШОР "ЮПИТЕР" Григорьев А.С.

41 Кузьмин Николай 27.12.2008 Свердловская область МАУДО "СШОР" Хаустов А.В.

42 Миниахметова Арина 27.02.2008 Свердловская область МАУ ДО СШ ГО КРАСНОУФИМСК Неволина Г.В.

43 Никитин Андрей 11.04.2007 Свердловская область МАУ ДО СШ ГО КРАСНОУФИМСК Неволина Г.В.

44 Стариков Мирослав 17.11.2007 Свердловская область ГАУ ДО СО "СШОР "АИСТ"

45 Хуснуярова Эльвина 12.01.2007 Свердловская область МБУ ДО "СШ ГОР" Малышев С.А.

46 Лихорадов Иван 26.04.2008 Смоленская область МБУ ДО "СШ ИМЕНИ В.А. СУХАРЕВА", ФГБУ ПОО 

"СГУОР"

Янкович В.А., Пронченкова О.А.

47 Некрасова Екатерина 17.07.2008 Удмуртская Республика МУДО "УВИНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" Кудрин А.В.

48 Стрелкова Василина 15.09.2007 Удмуртская Республика МБУДО СШОР № 5 Хохряков Н.П., Данильчук Р.Н.

49 Суворов Никита 10.01.2008 Удмуртская Республика МАУ ВР ФОК "ЗДОРОВЬЕ" Рябов Н.А., Темников Н.В.

50 Акумбаева Ульяна 31.08.2008 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

51 Бабушкин Степан 16.09.2007 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

52 Галкин Евгений 24.03.2007 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Ромжаев А.И., Кочарина Е.В.

53 Истомин Николай 07.02.2007 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Ромжаев А.И., Кирасирова О.Ю.

54 Михайлов Владимир 27.08.2007 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ", МБУДО "СШОР № 2 ПО 

ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г. 

ЧЕЛЯБИНСКА

Голдыгареев Г.Э., Голдыгареева О.Е., 

Сайко Р.И.

55 Серебрякова Яна 25.04.2007 Челябинская область МАУДО "СШ№3" Веснин А.А.

56 Нажмитдинов Тимур 18.08.2008 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Майорова Г.В., Давалов В.Н.

57 Романов Максим 26.02.2007 Чувашская Республика БУ ДО "СШОР №1 ИМ. В. ЕГОРОВОЙ" Архипова Г.И., Захаров Н.А.

58 Романова Ксения 25.05.2008 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Егоров С.И.

59 Соловьев Михаил 02.01.2008 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Давалов В.Н., Пономарев А.И.

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  18.10.2024г. - 21.10.2024г. Количество участников: 59

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

юноши, девушки до 18 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
г. Оренбург


